

کتابخانه مرکزی و مدیریت منابع اطلاعات

به اطلاع اعضای محترم کتابخانه مرکزی می‌رساند:



در راستای اشاعه اطلاعات علمی پژوهشی و طرح تکریم ارباب رجوع، میز خدمت و دولت الکترونیک، پس از مکاتبات و دریافت موافقت‌های لازم، امکان نمایش پایان‌نامه‌های الکترونیکی دانشگاه فراهم شده است. اعضای محترم کتابخانه می‌توانند با لینک زیر به جستجو و مطالعه پایان‌نامه‌های دانشگاه بپردازند:

<http://centlib.ajums.ac.ir/faces/home.jspx>

لازم به ذکر است امکان نمایش فایل تمام متن منابع مذکور در صورتی میسر است که اعضای حقیقی ثبت شده و مورد تأیید در نرم افزار آذرخش با نام کاربری و گذر واژه خود وارد شوند. فیلم راهنمای جستجو و استفاده از کتابخانه دیجیتال از لینک زیر قابل مشاهده و دانلود است:



<http://centrallibjournals.ajums.ac.ir/soosani/ahvaz.mp4>

پژوهشگران و دانشجویان عزیز جهت جستجو و مشاهده اطلاعات کتابشناختی کلیه پایان‌نامه‌های علوم پزشکی کشور می‌توانید از لینک زیر به بانک اطلاعاتی آن دسترسی یابید:

<http://thesis.research.ac.ir/faces/home.jspx>

تهیه کننده ندا عطائی نسب
 کارشناس ارشد مدیریت اطلاعات
 تلفن داخلی: ۳۹۲۷

راهنمای کاربردی جستجو و مشاهده متن کامل پایان نامه‌ها

توجه: با انتخاب گزینه پیوسته‌ها، فایل‌های مربوط به پایان‌نامه‌ی جستجو شده ارائه می‌گردد.



در ستون سمت راست، موارد مرتبط با کلیدواژه جستجو شده ارائه شده است و امکان نمایش رکوردهای مربوط، با انجام یک کلیک فراهم می‌باشد.

مرحله چهارم: دسترسی به پایان‌نامه

در این مرحله با انتخاب گزینه پیوسته‌ها حداکثر سه گزینه پیش روی شماست:

۱. چکیده
 ۲. دانلود ۲۰ صفحه اول
 ۳. فایل کامل نمایش
- لذا با انتخاب گزینه آخر، می‌توانید متن کامل پایان‌نامه را مشاهده فرمایید.



مرحله پنجم: مشاهده متن کامل پایان‌نامه

در این صفحه امکان مطالعه و تورق با کمک گزینه‌های بالای صفحه وجود دارد. در ستون سمت چپ امکان ذخیره پایان‌نامه در کتابخانه شخصی فراهم شده است تا بدون نیاز به جستجوی تکراری و صرف زمان، در وقت دلخواه مطالعه گردد.



مرحله اول: ورود به نرم‌افزار پارس آدرخش

به منظور ورود به نرم‌افزار ابتدا در مرورگر خود آدرس وبسایت کتابخانه دیجیتال دانشگاه جندی شاپور را جستجو نمایید.

<http://centlib.ajums.ac.ir/faces/home.jspx>

در بالای صفحه روی گزینه ورود کلیک نموده و نام کاربری و گذرواژه خود را وارد نمایید.

توجه: نام کاربری برای دانشجویان: شماره دانشجویی و گذرواژه کد ملی ایشان است. همچنین برای اعضای هیئت علمی و پرسنل نام کاربری و گذر واژه هر دو کد ملی می‌باشد.



لازم به ذکر است برای مشاهده متن کامل پایان‌نامه‌ها در خارج از محیط دانشگاه، به استفاده از Vpn نیاز نیست.

مرحله دوم: جستجوی مدارک

با انتخاب گزینه جستجوی مدارک وارد صفحه جستجو شده و کلیدواژه مربوط به عنوان، موضوع و ... را وارد نمایید، سپس در صورت تمایل به محدود کردن، کتابخانه‌ی خاص آن را انتخاب کنید. در پایین صفحه از گزینه محدود به، پایان‌نامه‌ی فارسی یا لاتین را انتخاب نموده و جستجو را ادامه دهید.



مرحله سوم: نتایج جستجو

در این مرحله در بالای صفحه، تعداد رکوردهای مربوط به کلیدواژه جستجو شده را نمایش می‌دهد. همچنین در کنار هر عنوان، اطلاعات کتابشناختی هر رکورد ارائه شده است.

کتابخانه مرکزی همواره در کنار شماست